
  

Тел./факс: +7(84365) 79-2-08,  e-mail:  Berez.Vsg@tatar.ru 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

       РЕШЕНИЕ                                                                                          КАРАР 

 

от «01» декабря 2015г.                                            № 21 

 

О принятии Устава муниципального образования «Березкинское сельское 

поселение Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» 

 

 Рассмотрев заключение комиссии от «05» октября 2015 года о результатах 

проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О 

принятии Устава муниципального образования «Березкинское сельское 

поселение» Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», в 

соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний, учитывая изменения в 

законодательстве Российской Федерации, Совет Березкинского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Принять Устав муниципального образования «Березкинское сельское 

поселение Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» в 

новой редакции (прилагается).   

 2. Поручить главе Березкинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района зарегистрировать Устав Березкинского сельского 

поселения Высокогорского муниципального района в установленном порядке.  

 3. Обнародовать и разместить настоящее решение на информационных 

стендах Березкинского сельского поселения, на официальном сайте 

Высокогорского муниципального района и на портале правовой информации 

Республики Татарстан в разделе сельские поселения Высокогорского 

муниципального района.  

 4. Со дня вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, 

признать утратившими силу решение Совета Березкинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от «10» декабря 2014 года № 90 «О 

принятии Устава Березкинского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района».  

 

 

 

 

СОВЕТ 

БЕРЕЗКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422712, РТ Высокогорский район, 

с. Березка, ул. Новостройка , 1А 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

КАЕНЛЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422712, ТР Биектау районы, 

Каенлык авылы, Новостройка ур, 1А 

mailto:Berez.Vsg@tatar.ru


 

                  


